[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 114 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública melhorias na rua Maria Ubaldina Falcão, na altura do número 257, no bairro Esplanada.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação constante dos moradores da rua Maria Ubaldina Falcão que não usufruem de infraestrutura adequada para o trânsito de pessoas e veículos, além de, em época de chuvas, conviverem com barro e lama, e, em época de estiagem, serem incomodados por muita poeira.

Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2015.

	 Dr. Paulo

	VEREADOR